Совет города Белозерск

Решение

От 29.01.2020 № 5
О внесении изменений в решение
Совета города Белозерск

от 30.11.2016г. № 39

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области», Уставом муниципального образования «Город Белозерск», Совет города Белозерск

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих в администрации города Белозерск, утвержденное решением Совета города Белозерск от 30.11.2016 № 39 (в редакции решения Совета города Белозерск от 26.06.2019 № 26), следующие изменения:
1.1 Пункт 2 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» дополнить абзацем следующего содержания:

 «Размеры должностных окладов, установленные настоящим Положением, увеличиваются (индексируются) в соответствии с решением Совета города Белозерск о бюджете муниципального образования «Город Белозерск» в размере, не превышающем увеличения (индексации) должностных окладов государственных гражданских служащих области, и не ранее даты, с которой увеличиваются (индексируются) размеры должностных окладов государственных гражданских служащих. При увеличении (индексации) окладов месячного денежного содержания размеры указанных окладов подлежат округлению до целого рубля.».
1.2. В пункте 3.7. и в пункте 2.1. приложения № 6 к Положению слово «трех» заменить на слово «двух».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Глава города Белозерск

Е.В. Шашкин